证券代码：920099 证券简称：瑞华技术 公告编号：2025-052

常州瑞华化工工程技术股份有限公司

关于全资子公司常州瑞凯化工装备有限公司

海外首批设备交付的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整， 没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

一、交易概述和设备交付情况

2024年7月29日，常州瑞华化工工程技术股份有限公司（以下简称“公司”或

“瑞华技术”）的全资子公司常州瑞凯化工装备有限公司（以下简称“瑞凯装备”）

与海外客户就PS-250项目（25万吨/年聚苯乙烯）签署了《专有设备销售合同》，

约定交货方式为FCA（货交承运人），交货地点为瑞凯装备厂内。

瑞凯装备于2025年7月18日在工厂内完成海外首批设备暨2台第一预聚合器和2台

第二预聚合器的装车交付，剩余20台设备交付情况公司将在后续公告中披露。

本次海外设备的交付是公司设备进入海外市场的重要里程碑，为后续公司进

一步开拓海外市场奠定了良好基础。

二、风险提示

合同的后续履行还将受到客户履约、项目执行进度的影响，敬请投资者注意

投资风险。

三、备查文件

《专有设备销售合同》

特此公告。

常州瑞华化工工程技术股份有限公司

董事会

2025年7月21日

	常州瑞华化工工程技术股份有限公司
	关于全资子公司常州瑞凯化工装备有限公司
	海外首批设备交付的公告
	一、交易概述和设备交付情况
	2024年7月29日，常州瑞华化工工程技术股份有限公司（以下简称“公司”或“瑞华技术”）的全资子公司
	瑞凯装备于2025年7月18日在工厂内完成海外首批设备暨2台第一预聚合器和2台第二预聚合器的装车交付
	本次海外设备的交付是公司设备进入海外市场的重要里程碑，为后续公司进一步开拓海外市场奠定了良好基础。
	二、风险提示
	合同的后续履行还将受到客户履约、项目执行进度的影响，敬请投资者注意投资风险。
	《专有设备销售合同》